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Swedbanks valberedning – förslag till
årsstämman 24 mars 2026

• Till omval föreslås Göran Bengtsson, Annika Creutzer, Kerstin
Hermansson, Helena Liljedahl, Anna Mossberg, Per Olof Nyman, Biljana
Pehrsson, Göran Persson, Biörn Riese och Rasmus Roos. Det noteras att
Hans Eckerström har meddelat valberedningen att han inte står till
förfogande för omval.
• Till nyval föreslås Rikard Josefson.
• Till styrelseordförande föreslås Göran Persson.
• Som revisor föreslås Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB. 

Valberedningens förslag innebär att antalet bolagsstämmovalda
styrelseledamöter i Swedbank föreslås vara elva, det vill säga oförändrat antal
jämfört med 2025, varav sex män och fem kvinnor.

Rikard Josefson har lång erfarenhet av bank- och finansbranschen. Han har bland
annat varit verkställande direktör på Avanza och Länsförsäkringar Bank, samt haft ett
flertal befattningar inom SEB.

Oberoende enligt svensk kod för bolagsstyrning

Samtliga föreslagna ledamöter, utom Göran Bengtsson och Rasmus Roos, är att anse
som oberoende i förhållande till banken och bankledningen. Samtliga föreslagna
ledamöter är att anse som oberoende i förhållande till bankens större aktieägare.

Valberedningens ordförande Bo Lundgren säger i en kommentar:

”Swedbank har en välfungerande och kompetent styrelse och med Rikard Josefson
förstärks styrelsen med ytterligare bankkompetens. Hans Eckerström har meddelat att
han inte står till förfogande för omval och valberedningen vill rikta ett stort tack för hans
insatser i styrelsen.” 

Valberedningen föreslår vidare att advokat Tone Myhre-Jensen väljs till ordförande vid
årsstämman 2026.

I Swedbanks valberedning ingår ordförande Bo Lundgren (Sparbankernas
Ägareförening), Ylva Wessén (Folksam), Annette Björkman (Sparbanksstiftelserna),
Anders Hansson (AMF och AMF Fonder), Magnus Tell (Alecta Tjänstepension), och
Göran Persson (Ordförande i Swedbank AB).

Valberedningens fullständiga förslag, inklusive förslag till arvode för styrelseledamöter
och revisorer, samt förslag till Principer för hur valberedningen ska utses och
Instruktion för valberedningen, kommer att presenteras i samband med kallelsen till
årsstämman och finnas tillgängligt på Swedbanks webbplats.

Swedbank håller årsstämma den 24 mars 2026. 

http://www.swedbank.com/sv/about-swedbank/management-and-corporate-governance/annual-general-meeting.html
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